記

　日　　時　　　 平成　28年　8月　22日（月）

11:00～16:00までの45分間

　会　　場 スガナミ楽器ミュージックセンター

　講　　師 荒木　絵美

　参加費 45分間　￥7,500（税別）

お問合せ スガナミ楽器　ミュージックセンター *代金を添えてお申込みください。
お申込み先 町田市原町田6-21-24 松沢ビル3Ｆ TEL.042-722-3663    FAX.042-722-3628

＊8月10日～17日まで夏季休業のためスタッフ不在です。

　締め切り 平成28年8月20日(土)

                        〔講師プロフィール〕

＊ご記入戴いたお客様の個人情報は当受験コースの運営上必要なご連絡、各種イベント、楽器や音楽関連商品およびこれらに関する

　各種サービスについての情報をお知らせすることに利用させて戴きます。

フリガナ 電話番号

氏　名 携帯アドレス
〒

住　所

学　校 学年

指導者名

指導者住所 〒

又はレッスン会場名

レッスン希望時間帯

曲名

曲名

作曲者名

作曲者名

  平成 28年　夏のサクソフォンクリニックレッスン

夏のサクソフォンクリニックレッスン

　　　　　　　　　　　　　　拝啓　平素よりお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。
　　　　　　　　　　　　　　皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　このたび下記の内容にサクソフォン特別レッスンを行います。

　　　後進の指導にあたる傍ら、演奏家としても活躍をしている講師のレッスンです。
　　　　　　　　　　　　　　皆様どうぞご参加下さい。

受領印

3歳よりヤマハ音楽教室で学び、13歳よりサクソフォンを始める。

2004年東京芸術大学入学。2007年NHKスタジオキャンパスバンドライブに出演2008年東京芸術大学卒業後、渡仏。

2009年ヴェルサイユ地方音楽院に入学2011年同地方音楽院最高課程を審査員賞賛付き首席にて卒業。同年第7

回ルーマニア国際音楽コンクール管楽器部門第１位。2011年に帰国後、コンサート活動を開始。2014年みなとみら

い大ホールにてコンチェルトデビュー、ライブ、リサイタルなど、数々のコンサートに出演。湘南のビーチＦＭ、レイン

ボータウンＦＭラジオに出演。受験コースではソルフェージュを石原真氏に師事。

キ リ ト リ